
Judo víc než sport, z. s. pořádá 

Turnaj Králova Dvora 2024 
Trilobit Cup 2024 

Všeobecná ustanovení 

Pořadatel:   Judo víc než sport, z. s., Druhá 38, Loděnice – Jánská, 267 12, IČ: 01188321 
Termín:   04. - 05. 05. 2024 
Místo konání:   Sportovní hala Králův Dvůr, Nad Stadionem 250, 267 01 Králův Dvůr 
Ředitel soutěže:  Ing. Tereza Toncarová, prihlasky@judovicnezsport.cz, +420 731 569 311 
Hlavní rozhodčí:  Ing. Karel Tesař  
Ostatní rozhodčí:  Zajistí pořadatel ve spolupráci s KR 
Přihlášky: Do 02. 05. 2024 na odkazu: https://forms.gle/5Jf5nKjZLrCpTz1TA. Odkaz je i na webu 

www.judovicnezsport.cz (v případě naplnění kapacity soutěže bude přihlašování 
ukončeno dřív) 

Technická ustanovení 
Předpis: Závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu 
Start:  
Časový pořad (pro oba dva dny): Vážení    8:00 – 9:00 hodin  
   Losování  9:00 – 10:00 hodin  
   Zahájení soutěže  10:30 hodin  
 
Startují: Sobota: Starší přípravka (M+W) (U10)  ročníky 2015-2016 
  Mladší žáci a žákyně   (U12) ročníky 2013-2014 
 
 Neděle: Starší žáci a žákyně  (U14) ročníky 2011-2012 
  Mladší dorost   (M+W) (U16) ročníky 2009-2010 
  Dorost   (M)   (U18) ročníky 2007-2008 
                                                                      Vážení U18                       11:30 – 12,30 hod 
                                                                      Losování U18                    12:30 – 13:00 
                                                                      Zahájení soutěže po ukončení U14 
 
Startovné: 300,- Kč pro závodníky přihlášené v termínu, 350,- Kč pro nepřihlášené 
Ceny: V Turnaji Králova Dvora - plaketa a diplom pro závodníky na 1. – 3. místě   

Poznámky:  

-Soutěž proběhne na 3 tatami 
-Závodníci v kategorii U10 mohou startovat nejdříve po půlroční přípravě. Potvrzení zahájení sportovní přípravy 
určuje datum zapsání závodníka do Centrální evidence členů ČSJu.  
-Závodníci kategorií U10, U12, U14 a U16 musí být držiteli technického stupně nejméně 5./6. kyu, závodníci 
v kategorii U18 nejméně 5. kyu.  
-Trilobit Cup je putovní pohár Judo víc než sport, z. s. 
-Pravidla turnaje budou dostupné ráno při prezentaci  

 

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další 
organizační pracovníci) souhlas se: 

-Zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a 
ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými 
právními předpisy (zák. č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro 
naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se 
týkají.  
-zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku a 
v elektronických mediích. 
 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí, že: 

-Se soutěže účastní na vlastní nebezpečí  

mailto:prihlasky@judovicnezsport.cz
https://forms.gle/5Jf5nKjZLrCpTz1TA
http://www.judovicnezsport.cz/


-Je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to 
zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazují respektovat a uposlechnout všech 
pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže. 
-ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo 
tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným. 
-Veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, 
jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou 
odpovědnost.   

- V neděli bude souběžně s turnajem probíhat školení a praktická zkouška nových rozhodčích. Po tuto dobu 
bude soutěž pod dohledem komise rozhodčích ČSJu a adepti na nové rozhodčí budou vedeni instruktory 
k dodržování pravidel koučinku.  

- Během neděle jsou všichni trenéři povinni dodržovat dresscode a pravidla koučinku. Bude trenérská výzva. 

 

 

 


